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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Operatorit ekonomik:  MARKETING & DISTRIBUTION SH.P.K  

NIPT:      NIPT J72124001N 

ADRESA:    Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës 

                                                           

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: Datë 02.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA FUSHË ARRËZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa Qender Fushe-Arrez 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail info@bashkiafushearrez.gov.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar- Mall 

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje ushqime per vitin 2025” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-42618-03-27-2025 

 

5. Fondi Limit : 1 570 760 ( nje milion e peseqind e shtatedhjet mije e shtateqind e gjashtedhjet)  

leke pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :28.04.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Nr. 23 date 5 Maj 2025 
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1 884 054     

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “ADOAL” SHPK  

Adresa  Fushë-Arrëz, banesë private 

Numri i NIPT-it   K09111318O 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 06.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI PSIKIATRIK ALI MIHALI VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” 

Adresa: Lagjia  “10 Korriku”, Rr. “Ibrahim Avdullahu” 

Tel/Faks: +355 33 205 105 / 069 879 7573 

E-mail: spvlore@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe _________________________________________________________ 

2. Lloji i procedurës: Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës   Blerje Medikamente Valproic Acid -Sodium  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 43100-04-01-2025  

 

5. Fondi Limit 85,000.00 (tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit nr.21 datë 28 

Prill 2025:  


